entidades públicas.

De manera previa, el Fuero Militar Policial publicó en su página web institucional, del 19 al 23 de enero
de 2026, la invitación dirigida a los Sistemas de Manejo RAEE, con la finalidad de iniciar el
procedimiento de donación por convocatoria de ciento cuarenta y siete (147) bienes muebles calificados
como RAEE, dados de baja mediante la Resolución Administrativa N.° 119-2025-FMP/DE/DIRLOG/OCP,
de fecha 29 de octubre de 2025, así como de noventa y cinco (95) bienes muebles calificados como RAEE,
dados de baja mediante la Resolución Administrativa N.° 120-2025-FMP/DE/DIRLOG/OCP, de fecha 30 de